

Investitor: Primaria satului Volintiri

Form. №3

Obiect: Reparatia unui sector de drum din s. Volintiri, raionul Stefan Voda

Antreprenor: S.R.L."Group One"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

326568,76 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	7129020012800	Pavator	h-om	203,55	57,66	11736,69
2	9310060019930	Muncitor	h-om	87,44	57,66	5041,68
		Total manopera:	lei			16778,37
		Materiale:				
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	232,05	200,00	46409,40
4	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	94,16	20,00	1883,28
5	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	334,53	330,00	110394,90
6	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	26,55	330,00	8761,50
7	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	17,70	330,00	5841,00
8	1120206201036	Savura	m3	17,70	230,00	4071,00
		Total materiale:	lei			177361,08
		Utilaje:				
9	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	43,69	500,00	21842,65
10	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	27,08	350,00	9478,35
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,40	250,00	2849,70
12	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,57	500,00	2283,30
13	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	19,82	350,00	6938,40
14	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	47,97	350,00	16788,45
15	2952270007611	Distribuit de criblura	h-ut	1,88	500,00	938,10
		Total utilaje:	lei			61118,95
		Total:	lei			255258,40
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			3775,13
		Total:	lei			259033,53
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			259033,53
		Cheltuieli de regie:3%	lei			7771,01
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			266804,54
		Beneficiu de deviz:2%	lei			5336,09
		Total:	lei			272140,63
		TVA:20%	lei			54428,13
		Total deviz:	lei			326568,76

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"

/ Dorin FORTUNA /



Investitor: Primaria satului Volintiri

Form. №5

Obiect: Reparatia unui sector de drum din s. Volintiri, raionul Stefan Voda

Antreprenor: S.R.L."Group One"

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1805,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1805,00
2	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			392,45 (66,31)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
3	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9283,84 (284,84)
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	330,00	6237,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	1120206201036	Savura	m3	1,0000	230,00	230,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	2952270007611	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,50 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"

/ Dorin FORTUNA /



Investitor: Primaria satului Volintiri

Form. №7

Obiect: Reparatia unui sector de drum din s. Volintiri, raionul Stefan Voda

Antreprenor: S.R.L."Group One"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

326568,76 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	11,00	1805,00 (0,00)	19855,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	39,71	500,00	19855,00
2	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	177,00	392,45 (66,31)	69463,47 (11736,69)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	232,05	200,00	46409,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	41,06	20,00	821,28
	7129020012800	Pavator	h-om	203,55	57,66	11736,69
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	27,08	350,00	9478,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,07	250,00	1017,75
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,70	9283,84 (284,84)	164323,98 (5041,68)
	9310060019930	Muncitor	h-om	87,44	57,66	5041,68
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	334,53	330,00	110394,90
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	26,55	330,00	8761,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	17,70	330,00	5841,00
	1120206201036	Savura	m3	17,70	230,00	4071,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	53,10	20,00	1062,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,74	500,00	371,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,57	500,00	2283,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	19,82	350,00	6938,40
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	47,97	350,00	16788,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,33	250,00	1831,95
	2952270007611	Distribuitoare de criblura	h-ut	1,88	500,00	938,10
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	17,10	94,50 (0,00)	1615,95 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,23	500,00	1615,95
		Total:	lei			255258,40
		Inclusiv salariu:	lei			(16778,37)
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			3775,13
		Total:	lei			259033,53
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			259033,53
		Cheltuieli de regie:3%	lei			7771,01
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			266804,54
		Beneficiu de deviz:2%	lei			5336,09
		Total:	lei			272140,63
		TVA:20%	lei			54428,13
		Total deviz:	lei			326568,76

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"

/ Dorin FORTUNA /

